关于召开新北区基础教育教学成果培育工作会议的通知

各中小学、幼儿园：
为全面贯彻十九大精神，落实全国教育大会、全国基础教育工作会议要求，深化教育教学改革，培育优秀教育教学成果，全面提高我区基础教育质量。经研究，决定召开新北区基础教育教学成果培育工作会议。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2020年12月8下午2:30
二、会议地点
河海实验学校（河海中学）报告厅
三、会议主要内容
1.专家讲座：《培育教学成果，提升教育品质》（主讲人：朱志平博士）；
2.区教育管理服务中心布置有关工作。
四、出席对象
各中小学分管校长和分管主任各1人；幼儿园园长或分管园长1人。
请各中小学、幼儿园根据通知精神，安排相关同志出席会议，因病因事不能参加的请履行请假手续，联系人：彭宏伟、周文荣，联系电话85128589、85131986。

新北区教育管理服务中心
新北区朱志平博士工作站
[bookmark: _GoBack]2020年12月4日